АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023                           № 13

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление главы администрации
Кирово-Чепецкого района от 29.02.2008 № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации, администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации Кирово-Чепецкого района (далее -

Состав  комиссии),  утвержденный  постановлением  главы  администрации

Кирово-Чепецкого района от 29.02.2008 № 34 «О комиссии по обеспечению

безопасности  дорожного  движения  при  администрации  Кирово-Чепецкого

района»  (в  редакции  постановления  администрации  Кирово-Чепецкого

района от  19.03.2020 № 42),  утвердив  Состав комиссии в новой редакции

согласно приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района

и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\408 от\Макаров\Овнесении изменения в постановление
главы администрации (состава комиссии) 2023.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 26.01.2023    №      13

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Кирово-Чепецкого района

ИВАНОВ
Павел Владимирович

- первый  заместитель  главы  администрации
Кирово-Чепецкого района Кировской области,
председатель комиссии

КРОТОВ
Артем Викторович

- начальник  отделения  государственной
инспекции безопасности дорожного движения
межмуниципального  отдела  министерства
внутренних  дел  России  «Кирово-Чепецкий»
(далее – ОГИБДД МО МВД России «Кирово-
Чепецкий»),  заместитель  председателя
комиссии (по согласованию)

МАКАРОВ
Михаил Сергеевич

- начальник управления  строительства  и
земельно  -  имущественных  отношений
администрации  Кирово-Чепецкого  района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

БАКУЛИН
Сергей Валерьевич

 старший  государственный  инспектор
Приволжского  межрегионального  управления
государственного  автодорожного  надзора
Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере
транспорта  по  Кировской  области  (по
согласованию)

ДВИНИНА
Наталья Сергеевна

 специалист  по  транспортной  безопасности
ООО «Новотранс-4» (по согласованию)

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\408 от\Макаров\Овнесении изменения в постановление
главы администрации (состава комиссии) 2023.doc

КАДОЧНИКОВА
Ольга Леонидовна

 инспектор  по  пропаганде  безопасности
дорожного  движения  ОГИБДД  МО  МВД
России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)

ПАВЛОВ
Виталий Викторович

 начальник Нововятского ДУ № 6 АО
«Вятавтодор» (по согласованию)

ПЕРЕВАЛОВ
Евгений Геннадьевич

 начальник Кирово-Чепецкого участка
Нововятского ДУ № 6 АО «Вятавтодор» (по
согласованию)

ПОНОМАРЕВ
Вадим Евгеньевич

 главный инженер Кировской дистанции пути
Горьковской дирекции инфраструктуры
филиала ОАО «РЖД» центральной дирекции
инфраструктуры (по согласованию)

СКЛЯРОВА
Ольга Владимировна

 начальник управления образования
администрации Кирово-Чепецкого района

СМЕХОВ
Алексей Леонидович

 старший мастер Нововятского ДУ № 6 АО
«Вятавтодор» (по согласованию)

_____________

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\408 от\Макаров\Овнесении изменения в постановление
главы администрации (состава комиссии) 2023.doc

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ